
平成３０年１１月 ５日

保護者 各位

青森市立筒井中学校

校 長 岩 田 靖

三 者 面 談 の 実 施 に つ い て

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、学級担任による「三者面談」を下記の内容で全学年で実施いたします。

これは、子どもたちについての理解をより一層深めることはもとより、３年生においてはこれからの進

路選択、そして進路の実現をめざすことを目的に行われるものです。

時節柄何かとお忙しいこととは存じますが、お子様にかかわる大切な話し合いですので、万障お繰り

合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。実施日等に関する詳細については、後日学級

担任より別紙にて連絡いたします。

記

１ 実 施 日 平成３０年１２月 ４日（火）～１２月 ７日（金）

２ 実 施 時 間 １３：３０～１７：００

３ 面 談 場 所 各学級教室

※控室は、１年生は３階特別活動教室、２年生は２階図書室、３年生は

１階特別活動教室を予定しております。予定時間が近づきましたら、

教室前廊下でお待ちください。

４ 面 談 内 容 ①進路について

②学習面について

③生活面について

④その他

５ そ の 他 ・上履きを持参してください。

・生徒は制服着用となります。

・面談期間中は午前短縮授業となり、給食を終えてから下校となります。

・面談のない生徒は、１５:３０まで自宅待機になっています。


